UBND TỈNH HOÀ BÌNH             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

     Số:         /SGD&ĐT-VP                        Hoà Bình, ngày      tháng 9  năm 2020

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết năm học 2019-2020;

Triển khai các nhiệm vụ trọng tâm năm học 2020-2021

 Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Thị Nga - Nguyên Phó Trưởng phòng GD&ĐT thành phố Hòa

Bình.

- Đồng chí Nguyễn Hữu An - Nguyên Phó Trưởng phòng GD&ĐT Đà Bắc.

- Đồng chí Nguyễn Quang Thanh - Nguyên Phó Trưởng phòng GD&ĐT Lạc Thủy.

- Đồng chí Ngô Trung Tính - Nguyên Phó Trưởng phòng GD&ĐT Kim Bôi.

- Đồng chí Nguyễn Hữu Cường - Nguyên Phó Trưởng phòng GD&ĐT Mai Châu.

- Đồng chí Tạ Huy Lai - Nguyên Hiệu trưởng trường THPT Lạc Thủy B.

- Đồng chí Phạm Công Tác - Nguyên Hiệu trưởng trường THPT Mai Châu A.

- Đồng chí Nguyễn Duy Nghĩa - Nguyên Hiệu trưởng trường THPT Cao Phong.

- Đồng chí Bùi Trọng Cường - Nguyên Phó Hiệu trưởng trường THPT Lạc Thủy A.

 Dự Hội nghị tổng kết năm học 2019-2020; triển khai các nhiệm vụ, giải pháp

năm học 2020-2021.

1.Thời gian: ½ ngày, ngày 14 tháng 9 năm 2020(Khai mạc 8h00).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Trung tâm Thương mại AP PLAZA.

* Ghi chú: Sở GD&ĐT đã giao các đơn vị, trường học bố trí phương tiện đưa đón các đồng

chí đi dự Hội nghị tổng kết năm học 2019-2020.

 Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình rất mong sự có mặt của các đồng chí để

Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng GD&ĐT huyện, TP;

- Các đơn vị, trường học trực thuộc;

- Website ngành;
- Lưu: VT,VP.(NVH10).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-09-09T16:10:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-09-09T16:46:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-09-09T16:46:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-09-09T16:46:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!